bolas e pescadores artesanais) do Estado de MS. 

Público-alvo: 

Agricultores Familiares de Mato Grosso do Sul. 

Custo executado: 

Custo aproximado de R$1.346.867,95 conside-
rando apenas custeio com combustível e diária. 

Resultados: 

Realização de 68.612 (sessenta e oito mil, 
seiscentos e doze) atendimentos, para 16.142 (de-
zesseis mil, cento e quarenta e duas) famílias. 

Entregas relacionadas: 

Foram realizadas capacitações, visitas e orien-
tações técnicas nas principais cadeias produtivas, 
elaboração de projetos para o Programa Nacional